

金融界网1月26日消息 今日晚间重要公告抢先看——亿纬锂能：公司及控股股东拟18亿元认购华友钴业定增股票、京东方A：拟63.4亿元受让绵阳京东方部分股权 持股比例增至90.42%、激智科技：股东拟转让5%公司股份引入战投小米科技.....

【重大事项】

睿智医药：终止筹划发行H股股票事项

比亚迪：高管李柯拟减持不超过公司不超100万股A股

远东股份：与小牛电动签订9亿元意向战略采购协议

激智科技：股东拟转让5%公司股份引入战投小米科技

富瀚微：拟购买SoC芯片公司眸芯科技32.43%股权

京东方A：拟63.4亿元受让绵阳京东方部分股权 持股比例增至90.42%

南极电商：已耗资7亿元回购公司股份本次股份回购方案完成

德新交运：预计2020年度净利润亏损600万元-900万元 可能被实施退市风险警示

*ST新亿：涉嫌信息披露违法违规 证监会对公司立案调查

【定增重组】

万盛股份：筹划重大事项 1月27日开市起继续停牌

中公教育：拟定增募资不超60亿元 用于怀柔学习基地建设等项目

雅化集团披露定增情况：华夏基金、易方达及南方基金等参投

【业绩】

金山办公业绩预告：2020年度净利润同比增长100%-130%

皖维高新业绩预告：2020年度净利润同比增长45%到60%

水井坊业绩预告：2020年净利润同比下降约11%

科远智慧业绩快报：2020年净利润1.38亿元 同比增8.32%

迎驾贡酒业绩预告：2020年净利润同比增长0%到5%

旺能环境业绩快报：2020年净利润5.13亿元 同比增24.74%

综艺股份业绩预告：2020年度净利润同比增长205%

邦讯技术业绩预告：2020年度净利润亏损2.34亿元-1.8亿元
可能被实施退市风险警示

华天科技业绩预告：2020年度净利润同比增长127%-162%

宝钛股份业绩预告：2020年度净利润同比增长54%左右

安靠智电：2021年第一季度净利预增87%-125%

沈阳化工大幅上修业绩预告：2020年度预盈2.8亿元-4.1亿元

晶盛机电业绩预告：2020年度净利润同比增长25%-50%

美亚柏科：2020年净利预增24%-48%

第一创业业绩预告：2020年度净利润同比增长50%-60%

浙商证券业绩快报：2020年度净利润16.27亿元 同比增长68.18%

中信博业绩预告：2020年度净利润同比增长66%-76%

必创科技：2020年净利预增44-80%

芯朋微业绩预告：2020年净利预增45%-59%

万兴科技：2020年净利预增32.16% - 51.87%

索菲亚业绩预告：2020年度净利润同比增长5%-15%

露笑科技业绩预告：2020年度净利润同比增长553%-611%

京投发展业绩预告：2020年度净利预增551%

力源信息：计提商誉减值 2020年预计亏损16亿元-18亿元

中伟股份业绩预告：2020年度净利润同比增长117%-139%

东诚药业业绩预告：2020年度净利润同比增长159%-191%

乐山电力业绩快报：2020年度净利润同比增长15%

中船防务业绩预告：2020年度净利润同比增长520%-611%

江山欧派业绩快报：2020年度净利润4.57亿元 同比增长74.72%

壹网壹创业绩预告：2020年度净利润同比增长40%-50%

林洋能源业绩预告：2020年度净利润同比增长40%-60%

恒星科技：2020年净利预增29.65%-76.79%

成都路桥：2020年净利预增74%-126%

东北证券业绩快报：2020年度净利润同比增长32%

现代制药业绩快报：2020年净利润6.46亿元 同比降1.6%

长虹华意：2020年净利预增242.84%-340.80%

恒信东方：2020年净利预计亏损3亿元-4.50亿元

劲拓股份业绩预告：2020年度净利润同比增长409%-498%

【投资事项】

新希望：拟收购2家饲料公司股权、投建福建莆田生猪养殖项目

天原股份：子公司联合体中标安岳县全域供水项目一期工程项目

艾华集团：拟以1.8亿元投资荣泽铝箔第三期20条化成箔项目

哈工智能：与航天新通签署战略合作框架协议

美邦服饰：控股股东拟转让总股本2.16% 用以偿还质押债务

【其他事项】

ST尤夫：湖州当地政府及相关部门于近日组织设立工作组入驻公司

万泰生物：公司新冠病毒相关检测产品获得欧盟CE认证

天士力：子公司盐酸二甲双胍片通过仿制药一致性评价

ST凯瑞：公司股票交易可能被实行退市风险警示

热景生物：三款新冠病毒检测产品获得欧盟CE认证

哈药股份：计提资产减值准备6928万元

广汇能源：控股股东再解押公司股份7576万股

【增持减持】

新坐标：拟以2500万元-5000万元回购股份

米奥会展：实控人和部分高管拟合计增持73万股-146万股 增持价不高于22元/股

华灿光电：拟授予激励对象限制性股票2244.83万股

博睿数据：拟推151.55万股限制性股票激励计划

大参林：控股股东一致行动人拟合计减持不超2.86%公司股份

海峡环保：瑞力投资拟减持不超4.99%股权

=====**正文阅读**=====

迎驾贡酒业绩预告：2020年净利润同比增长0%到5%

迎驾贡酒公告，公司预计2020年度归属于上市公司股东的净利润为9.3亿元到9.77

亿元，与上年同期相比，将增加0万元到4652.22万元，同比增长0%到5%。2020年度净利润增加的主要原因系公司产品结构优化，中高档白酒占比提高所致。

水井坊业绩预告：2020年净利润同比下降约11% 销售量同比下降约42%

水井坊公告，预计2020年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比减少约9496万元，同比下降约11%；营业收入与上年同期相比减少约53298万元，同比下降约15%；销售量与上年同期相比减少约5645千升，同比下降约42%，其中，中高档酒销售量与上年同期相比减少约979千升，同比下降约11%，低档酒（基酒）销售量与上年同期相比减少约4666千升，同比减少约100%。下半年，随着疫情防控形势的好转，加之社会库存的补充，公司收入与利润均实现同比双位数增长。但就全年整体而言，公司业绩仍出现一定下滑。

旺能环境业绩快报：2020年净利润5.13亿元 同比增24.74%

旺能环境（002034）1月26日晚间发布业绩快报，2020年度营业收入为16.97亿元，同比增长49.47%；归母净利润5.13亿元，同比增长24.74%；基本每股收益1.22元。营收增长主要系公司上期期末投入运营的淮北项目，许昌项目以及本期新增投入运营的舟山三期项目、德清技改项目、台州三期项目、公安项目等垃圾焚烧项目贡献了主要收入，公司业务规模不断扩大。

智光电气：2020年净利预增80%-130%

智光电气（002169）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利2.03亿元-2.59亿元，同比增80%-130%。报告期内，受参股公司广州誉芯众诚股权投资合伙企业（有限合伙）和南方电网综合能源股份有限公司公允价值变动影响，预计本期公允价值变动收益增加。经测算，预计公允价值变动收益对净利润的影响金额为1.4亿—1.9亿元之间。

南极电商：股份回购计划完成 累计耗资约7亿元

南极电商（002127）1月26日晚公告，截至2021年1月25日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式，累计回购公司股份数量7249万股，占公司总股本的2.95%，购买的最高成交价为10.62元/股，购买的最低成交价为8.93元/股，支付总金额约7亿元（不含交易费用）。公司本次股份回购股份方案实施完毕。

综艺股份：2020年净利预增205%

综艺股份（600770）1月26日晚间公告，预计2020年净利润约1.7亿元，同比增加

约204.81%。参股公司北京神州龙芯集成电路设计有限公司利润增长较多。

京东方A：拟63.4亿元受让绵阳京东方部分股权 持股比例增至90.42%

京东方A（000725）1月26日晚公告，绵阳京东方为公司下属控股子公司，公司拟以63.4亿元的价格受让绵阳科技城产业发展基金（有限合伙）所持绵阳京东方23.75%的股权，受让完成后，公司占绵阳京东方股比将由66.67%增加至90.42%。

高测股份：2020年净利预增83%

高测股份（688556）1月26日晚间公告，预计2020年净利润为5875.02万元左右，同比增加83.47%左右。2020年光伏行业整体发展态势良好，公司继续聚焦主业，积极推动接单及落地执行，公司本期新签订单及主营业务收入增长，从而推动公司本期业绩增长。

激智科技：股东拟转让5%公司股份引入战投小米科技

激智科技（300566）1月26日晚公告，香港TB等4名股东拟合计转让5%股权给小米科技（武汉）有限公司，本次权益变动旨在引入战略投资者，优化公司股权结构。

索菲亚：2020年净利预增5%-15%

索菲亚（002572）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利11.31亿元-12.39亿元，同比增5%-15%。报告期内，公司整装、家装渠道拓展顺利，2021年度整装、家装渠道将成为公司新增长点；大宗工程业务尤其是橱柜、木门品类的拓展、直营专卖店渠道对公司营收亦有贡献。

力源信息：计提商誉减值 2020年预计亏损16亿元-18亿元

力源信息（300184）1月26日晚公告，公司2020年预计亏损16亿元-18亿元，去年同期盈利1.92亿元。报告期内，公司对收购深圳鼎芯、南京飞腾、武汉帕太时形成的商誉进行了初步减值测试，预计计提商誉减值金额约18亿元-19.5亿元。

露笑科技：2020年净利预增552.67%-610.69%

露笑科技（002617）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1.8亿元-1.96亿元，同比增长552.67%-610.69%。报告期内，公司光伏发电业务保持稳定；传统漆包线制造业上半年受疫情影响较大，下半年恢复较快，全年销售同比实现

正增长。目前公司已突破多项碳化硅长晶炉及长晶环节关键技术，已实现6英寸碳化硅衬底片试生产。另公司自主研发的碳化硅长晶炉已实现销售，下游客户已陆续投产。

万兴科技：2020年净利预增32.16% - 51.87%

万兴科技（300624）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1.14亿元至1.31亿元，同比增长32.16% - 51.87%。2020年公司积极落实战略发展目标，加大研发与技术投入，拓宽产品矩阵，夯实产品质量；大力推进团队精英化建设，深化全球精细运营，扩大精准流量，持续提升全球市场开拓能力。

东鹏控股：2020年净利预增0%—20%

东鹏控股（003012）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利7.94亿元~9.53亿元，同比增长0%—20%。2020年，面对新冠疫情带来的巨大挑战，公司积极应对，消化了疫情的不利影响，各项业务于下半年得以增长，并实现公司全年业绩正增长。

海川智能：2020年净利预增15%-55%

海川智能（300720）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利5100.48万元-6874.56万元，同比增长15%-55%。2020年度业绩增长主要系销售订单增长所致。

东诚药业：2020年净利预增158.54%-190.86%

东诚药业（002675）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利4.00亿元~4.50亿元，同比增长158.54%-190.86%。公司2020年原料药业务持续增长，制剂、核药业务前期受疫情影响，后期逐步恢复，预计2020年公司经营业绩保持增长，同时上年同期基数较低，增长幅度较大。

长航凤凰：2020年净利预降逾62%

长航凤凰（000520）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1000万元—1200万元，同比下降68.89%-62.67%。报告期内，因疫情影响，1-9月沿海散货的运价下降，全年收入同比略有下降，导致公司利润减少。报告期内，非经常性损益同比减少利润总额1820万元。

万泰生物：公司新冠病毒相关检测产品获得欧盟CE认证

万泰生物（603392）1月26日晚间公告，公司的新型冠状病毒（2019-nCoV）抗原检测试剂盒（酶联免疫法）、新型冠状病毒（2019-nCoV）IgG抗体检测试剂盒（酶联免疫法）和新型冠状病毒（2019-nCoV）IgG抗体快速检测试剂盒（胶体金法）三个产品，于近日获得欧盟CE认证。

德新交运：公司股票可能被实施退市风险警示

德新交运（603032）1月26日晚间公告，公司预计2020年净利润为-600万元到-900万元。如果公司2020年度经审计的净利润为负值且营业收入低于1亿元，公司经审计的2020年年度报告披露后，公司将被实施“退市风险警示”。

中伟股份：2020年净利预增117%-139% 对特斯拉等核心客户销售收入增长

中伟股份（300919）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利3.9亿元-4.3亿元，同比增长116.88%-139.12%。报告期内，公司对主要客户LGC、特斯拉和厦门钨业等核心客户销售收入增长，公司规模效应进一步凸显，利润水平大幅提升；另一方面，公司降本增效效果明显再提升，叠加部分原材料价格波动上行对经营业绩的有利影响，共同推动毛利率及净利率进一步提升。

乐山电力业绩快报：2020年净利润1.02亿元 同比增14.73%

乐山电力（600644）1月26日晚间发布业绩快报，2020年度营业收入为22.97亿元，同比增长3.30%；归母净利润1.02亿元，同比增长14.73%；基本每股收益0.19元。

仕佳光子：2020年扭亏 预盈2900万元到3400万元

仕佳光子（688313）1月26日晚间公告，公司预计2020年净利润与上年同期相比，将实现扭亏为盈，净利润约为2900万元到3400万元。公司前期在光芯片及器件产品方面的持续投入逐步取得成效，2020年度光芯片及器件产品收入增幅明显。同时，室内光缆及线缆材料业务也克服了疫情的不利影响，保持小幅增长。在光芯片及器件产品快速增长的推动下，公司主营业务收入较上一年度有所增长。

浙商证券业绩快报：2020年净利润16.27亿元 同比增68.18%

浙商证券（601878）1月26日晚间发布业绩快报，2020年度营业收入为106.12亿元，同比增长87.51%；归母净利润16.27亿元，同比增长68.18%；基本每股收益0.47元。2020年，资本市场改革不断推进，证券市场行情回暖，股基交易量增加，市场活跃度明显提升。公司紧紧围绕经营战略目标，把握市场机遇，加强风险管理

，取得了良好的经营业绩。

一品红：2020年净利预增50%-60%

一品红（300723）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利2.15亿元~2.30亿元，同比增长50%-60%。业绩变动原因说明：1、报告期内，尽管上半年受到新冠肺炎疫情的影响，但得益于公司自研产品收入持续增长，公司盈利能力稳步提升。2、报告期内，公司非经营性损益金额约为7000万-9000万，对公司全年净利润的影响金额约为人民币5000万-7000万。

亚士创能业绩快报：2020年净利润3.23亿元 同比增182.72%

亚士创能（603378）1月26日晚间发布业绩快报，2020年度营业收入为35.16亿元，同比增长45.01%；归母净利润3.23亿元，同比增长182.72%；基本每股收益1.67元。

全志科技：2020年净利预增45%-65%

全志科技（300458）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1.95亿元-2.22亿元，同比增长45%-65%。报告期内，公司积极应对疫情带来的变化，积极拓展智能硬件、智能车载等产品线业务，全年营收的增长及综合毛利率的提升带动了净利润的增长。此外，公司间接参与中芯国际科创板股票发行的战略配售，按照出资份额确认的公允价值变动收益增加净利润约7800万元。

东宏股份业绩快报：2020年净利润3.18亿元 同比增57.71%

东宏股份（603856）1月26日晚间发布业绩快报，2020年度营业收入为23.93亿元，同比增长30.13%；净利润3.18亿元，同比增长57.71%；基本每股收益1.24元。

ST尤夫：目前风险化解方案尚处于筹划阶段 存在不确定性

ST尤夫（002427）1月26日披露股价异动公告，鉴于公司债务规模较大及部分债权人已向法院申请对公司强制执行，湖州当地政府及相关部门对此高度关注，于近日组织设立工作组入驻公司，对公司相关情况进行调研，并与公司共同研讨债务风险化解方案。目前风险化解方案尚未制定完成，该事项尚处于筹划阶段，存在不确定性。

捷荣技术：2020年净利预增55%-85%

捷荣技术 (002855) 1月26日晚间发布业绩预告, 预计2020年度归母净利8723.51万元-10411.93万元, 同比增长55%-85%。报告期内, 公司的海外业务及智能穿戴业务发展较快, 客户结构及产品结构进一步优化, 产品毛利率提高。

东北证券业绩快报: 2020年净利润13.25亿元 同比增31.56%

东北证券 (000686) 1月26日晚间发布业绩快报, 2020年度营业收入为66.32亿元, 同比下滑16.77%; 归母净利润13.25亿元, 同比增长31.56%; 基本每股收益0.57元, 主要是证券经纪业务收入和自营投资业务收益增加所致。

科远智慧业绩快报: 2020年净利润1.38亿元 同比增8.32%

科远智慧 (002380) 1月26日晚间发布业绩快报, 2020年度营业收入为8.47亿元, 同比增长12.90%; 归母净利润1.38亿元, 同比增长8.32%; 基本每股收益0.57元。随着公司传统业务——工业自动化市场占有率的持续提高, 新兴业务——工业互联网、智慧城市以及智慧能源等逐步发力, 公司新签合同额、营业收入及利润均实现了一定的增长。

金山办公: 2020年净利预增100%-130%

金山办公 (688111) 26日晚公告, 预计公司2020年净利润约8.01亿元至9.21亿元, 同比增长100%-130%。2020年度, 公司为更多的企业及个人用户提供了优质的云协作、云办公应用服务。报告期内, 机构授权业务实现了高速增长; 随着企业级云化需求逐渐显现, 机构订阅业务体量增加; 在疫情刺激下, 移动办公及云协作办公深入改变用户使用习惯, 进而带动个人订阅业务继续保持较高增速。推动公司业务大幅增长。

成都路桥: 2020年净利预增74%-126%

成都路桥 (002628) 1月26日晚间发布业绩预告, 预计2020年度归母净利7527万元-9785万元, 同比增长74%-126%。本次预计业绩比上年同期增长, 主要原因是公司投资类工程项目收益增加和前期项目工程款回款增加。报告期内非经常性损益对公司的净利润不构成重大影响。

恒星科技: 2020年净利预增29.65%-76.79%

恒星科技 (002132) 1月26日晚间发布业绩预告, 预计2020年度归母净利1.10亿元~1.50亿元, 同比增长29.65%-76.79%。业绩变动原因说明: 2020年, 虽然受全球新冠肺炎疫情的影响, 公司上下游客户复工推迟, 但公司积极化解疫情影响,

加大各种创新及研发力度，降本增效效果逐步体现，产品毛利率得到提升。同时，随着公司金刚线第五代八线机技术的稳定，产能进一步得到释放。

必创科技：2020年净利预增44-80%

必创科技（300667）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利4800万元-6000万元，同比增长44.03%-80.04%。

中信博：2020年净利预增66%到76%

中信博（688408）1月26日晚间公告，预计2020年净利润为2.7亿元到2.85亿元，同比增加66.41%到75.65%。报告期内，光伏行业整体向好，细分领域领先企业综合优势进一步凸显。公司凭借领先的创新能力、方案解决及产品优势，使得公司光伏支架产品业务快速发展，实现公司利润增长。

*ST西发：2020年净利扭亏为盈

*ST西发（000752）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1300.00万元-1900.00万元，同比扭亏为盈。2020年度，公司啤酒销量相比2019年度有较大增长，主营业务利润增长是本年度公司扭亏为盈的重要因素之一。

远东股份：孙公司与小牛电动签订逾9亿元意向战略采购协议

远东股份（600869）1月26日晚间公告，公司全资孙公司江西远东电池，与小牛电动签署了《意向战略采购协议》，2021至2023年，小牛电动将向江西远东电池采购不低于1.5亿支的18650三元锂电芯，预计产生营业收入不低于9亿元。

长虹华意：2020年净利预增242.84%-340.80%

长虹华意（000404）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1.05亿元-1.35亿元，同比增长242.84%-340.80%。报告期内，全年压缩机产品销售规模同比增长，产品结构进一步改善，冰压主业经营盈利水平有效提升。

现代制药业绩快报：2020年净利润6.46亿元 同比降1.6%

现代制药（600420）1月26日晚间发布业绩快报，2020年度营业收入为125.59亿元，同比增长2.95%；归母净利润6.46亿元，同比下滑1.6%；基本每股收益0.63元。

。

哈药股份：计提资产减值准备6928万元

哈药股份（600664）1月26日晚间公告，受哈药总厂和哈药六厂搬迁、中药板块相关公司整合、注射剂产品线整合等影响，公司所属部分厂区存在技术性能落后、能耗高且已无法改造利用的设备，部分设备已经超过额定使用年限，导致故障率较高，运行、维护成本较大。根据《企业会计准则》及公司会计政策相关规定，为真实准确地反映公司的资产和财务状况，董事会同意本次计提资产减值准备6928万元。

爱施德收关注函：要求说明代理电子烟品牌的线下门店数量等

爱施德收关注函，深交所要求说明公司代理电子烟品牌的线下门店数量，并结合财务数据、经营数据等说明上述市场份额占比情况披露的真实性，是否存在误导性陈述。要求说明3C数码分销业务实现的营业收入、净利润、毛利率等，并对比同行业公司情况说明上述关于毛利率的表述是否属于夸大性质的词句，是否存在误导性陈述。

博济医药：2020年净利预增142.70%-215.50%

博济医药（300404）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1600万元-2080万元，同比增长142.70%-215.50%。2020年度，公司加大商务拓展力度，新增合同金额约5.5亿元，较上年同期增长约15%。此外，公司预计非经常性损益对归属于上市公司股东的净利润影响约为500万元-700万元。

华天科技：2020年净利预增126.64%-161.51%

华天科技（002185）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利6.50亿元-7.50亿元，同比增长126.64%-161.51%。受益于国产替代加速，2020年集成电路市场景气度较上年同期大幅提升，公司订单饱满。经公司财务部门初步测算，预计公司2020年度归属于上市公司股东的净利润较上年同期有较大幅度增长。

值得买：2020年净利预增20%-40%

值得买（300785）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1.43亿元-1.67亿元，同比增长20%-40%。报告期内，公司始终坚持以消费内容和消费数据为核心的发展战略，持续推进产品、技术和品类拓展等各方面的工作，公司导向电商、品牌商的交易额（GMV）稳定增长。

比亚迪：高管李柯拟减持不超过100万股A股

比亚迪（002594）26日晚公告，公司持股0.44%高管李柯拟减持不超过100万股A股，占其所持本公司A股总股数的比例不超过8.39%，占本公司总股本比例不超过0.04%。李柯持有公司股份已有十几年，李柯声明对公司的发展前景仍然充满信心，仍将长期坚定地持有公司股份。

晶盛机电：2020年净利预增25%–50%

晶盛机电（300316）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利7.97亿元-9.56亿元，同比增长25%-50%。报告期内，光伏行业发展持续向好，单晶硅片市场需求大幅增长，国内硅片厂商加大投资扩产，受益于光伏设备订单量持续增长，公司业绩保持快速增长。

侨银股份：2020年净利预增160%-190%

侨银股份（002973）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利3.41亿元~3.81亿元，同比增长160%-190%。与上年同期相比，公司项目运营数量增加，使营业收入大幅增加，从而使本报告期归属于上市公司股东的净利润大幅增加；公司通过优化项目运营管理，加大智慧环卫系统建设与应用，持续提升公司运营管理效率。

新开普：2020年净利预增10%–30%

新开普（300248）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1.73亿元~2.05亿元，同比增长10%–30%。报告期内，公司继续夯实智慧校园建设龙头地位，并不断进行多行业覆盖和拓展，持续深化行业布局。公司克服疫情影响，积极推进项目交付及验收，加大回款力度并取得较好成效，把疫情对公司的经营影响降到最低。

三泰控股：2020年净利预增667.57%-821.08%

三泰控股（002312）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利6.50亿元-7.80亿元，同比增长667.57%-821.08%。报告期内，公司全资子公司龙麟大地农业有限公司相较去年同期将全年经营业绩纳入公司合并报表范围内，大幅增加了公司利润。

瑞康医药：2020年净利预计3亿元-4亿元 同比扭亏

瑞康医药（002589）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利3亿元-4亿元，同比扭亏。报告期内，商誉净值较上年同期大幅减少，本期不会出现较大幅

商誉减值计提情况。

睿智医药：终止筹划发行H股股票

睿智医药（300149）1月26日晚公告，鉴于市场环境的变化，结合公司的发展规划，为维护广大投资者的利益，经审慎决策，公司决定终止筹划发行H股股票事项并撤回申请文件。目前，公司经营状况稳定良好，终止本次筹划发行H股股票事项不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响，不存在损害公司及股东，特别是中小股东利益的情形。公司将进一步优化融资结构和融资渠道，保障项目建设的资金需求。

安靠智电：2021年第一季度净利预增87%-125%

安靠智电（300617）1月26日晚公告，公司2020年实现营收5.29亿元，同比增66.27%；实现净利1.32亿元，同比增108.08%，拟每10股派发现金红利5元（含税）。同时公司披露2021年第一季度业绩预告，预计盈利5000万元-6000万元，比上年同期增长87.43%-124.91%，2021年一季度归属于上市公司股东的净利润较上年同期大幅增长，主要是工程项目、电缆连接件收入确认所致。

沈阳化工大幅上修业绩预告：2020年度预盈2.8亿元-4.1亿元

沈阳化工大幅上修2020年业绩预告，预计2020年盈利2.8亿元-4.1亿元，此前预计盈利3500万元-5000万元。报告期内，作为一次性医用手套原料的公司主要产品糊状聚氯乙烯树脂价格保持高位，价格及价格持续时间好于预期；全球丁酯市场供应量减少，丁酯价格高于预期。

富瀚微：拟购买SoC芯片公司眸芯科技32.43%股权

富瀚微（300613）1月26日晚公告，公司拟向拉萨君祺等以支付现金的方式收购眸芯科技32.43%股权，本次交易完成后，公司持有的眸芯科技股权比例将由18.57%变更为51%，眸芯科技将成为公司的控股子公司。眸芯科技是一家专注于超大规模智能音视频处理器SoC芯片以及相关解决方案开发的公司，在超大规模SoC芯片设计，高速外设接口及模拟IP设计，低功耗设计，高清显示等方面具备丰富的经验。

广汇能源：控股股东再解押公司股份7576万股

广汇能源（600256）1月26日晚间公告，公司控股股东广汇集团于近日将其质押给国元证券的7576万股公司无限售流通股在中国证券登记结算公司办理完成了股权解除质押手续，这是广汇集团继去年12月底解除质押1.4195亿股公司股份后的又一次

股份解押。经与广汇集团确认，本次解押公司股份后，控股股东暂无再质押计划。广汇能源表示，控股股东近期连续解除公司股份质押，将优化其财务结构，有效降低资产风险。

美亚柏科：2020年净利预增24%-48%

美亚柏科（300188）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利3.60亿元-4.30亿元，同比增长24%-48%。公司加快大数据智能化和网络空间安全领域投入，在2020年抗击疫情工作中，公司充分发挥自身技术优势，积极开发疫情防控需求相关产品，在疫情预警、防控等工作中发挥重要作用。2020年公司在大数据智能化收入及在税务、军工和企业等新行业较去年同期均有较好增长。

埃斯顿：2020年净利预增85%-135%

埃斯顿（002747）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1.22亿元-1.55亿元，比上年重组前同期增长85%-135%。报告期内，公司完成了对全球机器人焊接领域领军企业德国Cloos公司的并购重组，为公司业绩的增长带来积极影响。

恒信东方：2020年净利预计亏损3亿元-4.50亿元

恒信东方（300081）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利亏损3.00亿元-4.50亿元，上年同期盈利5633万元。公司对安徽省赛达科技有限责任公司等4家公司的股权所形成的商誉进行了初步减值测试，测试后拟计提商誉减值准备约1亿元至1.5亿元。

劲拓股份：2020年净利预增409%-498%

劲拓股份（300400）1月26日晚间发布业绩预告，预计2020年度归母净利1.15亿元-1.35亿元，同比增长409.46%-498.06%。本期国内厂家生产设备国产替代的需求增加，生产设备的销售同比提高；本期海外厂家扩产需求增加，海外市场对生产设备的需求增长。以上因素致使本期公司主营业务收入和归属于上市公司股东的净利润较上年同期均实现增长。